

PARTNARSKAPSAVTALE MELLOM FYLKESARKIVET I VESTLAND, SYSTROND SOGELAG OG LEIKANGER UNGDOMSSKULE 2020 - 2022

Heimeside fylkesarkivet i Vestland: <https://www.fylkesarkivet.no/>

E-post: post@vlfk.no Tlf: 05557

Kontaktperson fylkesarkivet: Kjerstin Risnes e-post: kjerstin.risnes@vlf.no Tlf: 57 63 80 92

Heimeside Systrond sogelag: <http://www.systrondsogelag.no/>

Leiar og kontaktperson: Knut Henning Grepstad, e-post: khgrepstad@gmail.com, Tlf: 958 00 153

Leikanger ungdomsskule, heimeside: <http://www.leikanger.ungdomsskule.no/>

Rektor: Ingunn Marie Myren e-post: ingunn.marie.myren@leikanger.kommune.no Tlf: 57 65 13 41

Kontaktperson Leikanger ungdomsskule: Rådgjevar Christian Kleiven

e-post: christian.kleiven@sogndal.kommune.no Tlf: 48 02 76 25

KLASSE- STEG	VEKE	TILTAK	KJELDER	ANSVARLEG	MERKNAD
8	I siste halvdel av mai når det er skriftleg eksamen for 10.klasse.	<i>Bygd/ vår</i> . Tverrfagleg prosjekt/temaarbeid der elevane skal velja seg eit tema knytt til bygda. I samband med dette besøker dei fylkesarkivet og vert kjende med kva fylkesarkivet er og korleis elevane kan bruke og finne kjelder som fylkesarkivet kan tilby. Knut Henning Grepstad frå sogelaget kjem på skulen og fortel om tema frå Leikanger si historie som elevane er interesserte i.	Frå læreplanen i samfunnsfag: -bruke samfunnsfaglege metodar og digitale ressursar i eigne undersøkingar, presentere funn ved bruk av digitale verktøy og drøfte kor gyldige og relevante funna er vurdere på kva måtar ulike kjelder gir informasjon om eit samfunnsfagleg tema, og reflektere over korleis algoritmar, einstrekte kjelder eller mangel på kjelder kan prege forståinga vår -drøfte korleis framstillingar av fortida, hendingar og grupper har påverka og påverkar haldningane og handlingane til folk	Lagleiar 8.kl. saman med kontaktlærarane og faglærarar i samfunnsfag og norsk. Kjerstin Risnes og Knut Henning Grepstad	Lagleiar på 8.trinn tek kontakt seinast 15.april med Knut Henning Grepstad i sogelaget om besøk på skulen i forkant av besøket på fylkesarkivet. Lagleiar på 8.trinn tek kontakt seinast 20.april med kontaktperson Kjerstin Risnes ved fylkesarkivet for vitjing der. Viktig: Fylkesarkivet sender tema som dei har hatt om før for elevar til lagleiar etter avtale. Lagleiar avtalar dette med Kjerstin Risnes. Elevane/lærarane sender inn tema dei er interesserte i tillegg til dette til fylkesarkivet på førehand, slik

Parnarskapsavtale mellom Fylkesarkivet i Vestland, Systrond sogelag og Leikanger ungdomsskule

			<p>Frå læreplanen i norsk:</p> <p>-bruke kilder på en kritisk måte, markere sitater og vise til kilder på en etterrettelig måte i egne tekster utforske og vurdere hvordan digitale medier påvirker og endrer språk og kommunikasjon</p> <p>-bruke fagspråk og argumentere saklig i diskusjoner, samtaler, muntlige presentasjoner og skriftlige framstillinger om norskfaglige og tverrfaglige temaer</p>		<p>at fylkesarkivet kan finne stoff om temaer som elevane er interesserte i.</p> <p>Dag 1: Informasjon om fylkesarkivet som arbeidsplass/jobbar med tema og oppgåver som elevane kan kome i gang med tema som elevane fattar interesse for.</p> <p>Dag 2: Elevane held fram med arbeidet og får hjelp til å finne stoff frå dei på fylkesarkivet.</p> <p>Viktig: At elevane får tid etter dette til å fullføre oppgåva på skulen før framføring.</p>
9	I siste halvdel av mai når det er skriftleg eksamen for 10.klasse.	Arbeidslivserfaring. Elevane kan mellom anna velja fylkeskommunen som arbeidsstad for praksisen.	<p>Frå læreplanen i utdanningsval:</p> <p>-tillegne seg kunnskap om arbeidslivet gjennom utprøving og utforskning.</p> <p>-se muligheter og omsette egne idéer til handling og valg, og reflektere sammen med andre over konsekvenser av karrierevalg.</p>	Rådgjevar Christian Kleiven	<p>Enkeltlevar kan velja arbeidsspraksis ved avdelingar hjå fylkeskommunen. Elevar tek sjølve kontakt med Kjerstin Risnes. Ved førespurnad vil rådgjevar Christian Kleiven ta kontakt på vegne av elevar.</p>

Årleg samarbeidsmøte mellom skulen og Fylkesarkivet i Vestland/Systromd sogelag:

- Skulen v. rektor/rådgjevar kallar inn til møte viss dette er eit ynskje frå fylkesarkivet/sogelaget.
- Evaluering av samarbeidet sist skuleår. Rådgjevar tek kontakt med kontaktpersonane ved fylkesarkivet/sogelaget viss det er ynskje om justeringar i avtaleperioden.
- Gjennomgang av planen, eventuelle endringar vert gjort våren 2022 før me eventuelt skriv ein ny avtale.

Obs! Omsynet til smittevernsiltak knytt til covid-19 kan medføre endringar i avtalen.


Underskrift Fylkesarkivet i Vestland


Underskrift Systromd sogelag


Underskrift Leikanger ungdomsskule - rektor